[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «___» марта 2020 г. №______

	с. Жирятино

	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства

Руководствуясь требованиями ст. 39 Градостроительного кодекса РФ, Правил землепользования и застройки территории муниципального образования Жирятинское сельское поселение, утвержденные решением Жирятинского сельского Совета народных депутатов № 2-199 от 17.12.2012 года (с учетом изменений от 16.12.2016 г. № 3-110, от 14.12.2018 г. № 5-389, от 19.12. 2019г. № 6-52), постановление главы Жирятинского муниципального района от 07.02.2020г. № 5 «О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства», на основании заключения Комиссии по внесению изменений и дополнений в правила землепользования и застройки сельских поселений Жирятинского района от 28.02.2020 года о результатах публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и заявления Аксененко Л.Ф.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить Аксененко Лидии Федоровне разрешение на условно разрешенный
вид использования «для индивидуального жилищного строительства» земельного участка с кадастровым номером 32:07:0180710:79, расположенного по адресу: Брянская область, Жирятинский район, с. Жирятино, ул. Ленина, д.11а, площадью 1001 кв.м, в территориальной зоне объектов общественно-делового и коммерческого назначения (ОД1), принадлежащего заявителю на праве собственности.
2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации района		                       Л.А.Антюхов

Исп.: Андреева Е.И
8(48344)30009

[image: ]Схема расположения земельного участка

32:07:0180710:79

Смежный земельный участок с кадастровым номером
32:07:0180710:9
                                        УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ
                         Границы рассматриваемого земельного участка
                         Границы смежного земельного участка

image1.png
[P ™ 1627 Bxopsume — Angex: A Caift AQMUHMCTaLIMA Xu §| nybauumas kagactposas k= “r MyGauumas kagactposar X 4

<« 1 ¢ @ pkkSrosreestrru My6AnuHan KaaacTpoBas KapTa n

P e
4 m(snmlHAﬂ KAAACTPUBAiH(‘kPIﬁ\

Q| vusck v | 53,223617 33,732890

3emensHbie yuactkmn 1 >*

1 32:07:0180710:79
BpaHCkas 0BRACTS, p-1 KUpATRHCA, € HMpATHHO,
ya ez, A 115

Mras3y > MisHKK—> Nowck s makuax ofbekta

Unpopmayms Yenyrn .

Bua: = yeacton

Kan, womep: 3207018071073
| Keasapram: 32.07:0180710

cranye Pares yurensii

Anpec: Bpancian 0BnaCTs, p-1 HupATHHCIUT, C
Hnpaaro, ya Newra, A 118

Kareropua semens:  Sewn HacengaHux nykTos.

@opma acrran cosersentocTs
coberaensocTH
Kanacrposan 1048307,26 pys.
Yrouensan 1001 k8.
nnougaps:

] Paspewsennoe 15 peswewenya obverTos

PPATPUHMNGTENCHOT] AEATESHOCTH

0180710
o 7

e

0180710

1\

E540 © Pocpeectp 2010 | KK © Pocpeecrp 20102015

252
@ e !

0020 B